

## FØLG BYGGEPROCESSEN FRA START TIL SLUT

Vi har fulgt Maja og Nicholas Siim gennem byggeriet af deres drømmehus, som nu står færdigt, så dette er sidste kapitel. Alle byggehistoriens kapitler kan læses på [k2huset.dk](http://k2huset.dk)



Et funkishus på 176 kvadratmeter står nu færdigopført på byggegrunden – og familien Siim flyttede ind med det samme, det var muligt.

Foto: Chresten Bergh

# Nu er huset overdraget

Maja og Nicholas Siim har fået nøglerne til deres nybyggede hus af K2 Huset, og de er meget glade for resultatet

Fasanen trisser rundt ude i det grønne, mens køerne har stillet sig under trætoppene - i ly for den voldsomme regn.

- Som noget af det første i morgen skal jeg sidde her med min kop kaffe og nyde udsigten, siger Maja Siim, mens hun står i stuen og kigger ud ad vinduet.

Det var lige præcis den idylle natur, som Maja og Nicholas Siim hæftede sig ved, da de for cirka halvandet års tid siden - som de første - sikrede sig en byggegrund i hjørnet af en ny udstykning i Tulstrup med naturen som nærmeste nabo.

Forleden nåede parret sammen med K2 Huset i mål med husbyggeriet, og de fik overdraget nøglerne til deres drømmehus af Per Uhrbak fra K2 Huset, som har været byggeleder på byggeriet.

- Nu har vi gået i to år og tænkt på det her, og nu er det nu - alt det, vi har drømt om, har vi fået, lyder det fra Maja Siim, mens hun går rundt og inspicerer familiens nye hjem.

Et par dage inden nøgleoverdragelsen havde der været en gennemgang af huset. Under selve byggeriet er det byggelederen, der har ansvaret for byggeriet, men nu overdrages ansvaret til Maja og Nicholas Siim, og gennemgangen er en del af den sidste proces, hvor der bliver noteret eventuelle fejl og mangler, der kan nå at blive udbedret, inden den endelige nøgleoverdragelse.

### MÅ JEG GODT TÆNDE FOR KØLESKABET?

Maja og Nicholas Siim har hele vejen igennem forløbet været rigtig glade for samarbejdet med K2 Huset.

- Det har virkelig været en fed proces. Det er i orden, det der laves, og det har været fedt, at hvis der har været noget i processen, så har der hele vejen igennem været en åben dialog, fortæller Nicholas Siim.

Parret har været forbi byggepladsen stort set hver eneste dag for at følge processen på nærmeste hold.

- Og hvis der har været noget, vi blev i tvivl

om, så kunne vi tage det hele i opløbet, siger Maja Siim.

Parret sender også masser af roser af sted til de håndværkere, der har været koblet på projektet - både for deres faglighed, men også for hele tiden at holde byggepladsen så ryddelig som muligt.

### HURTIGT BYGGERI

Maja og Nicholas Siim råder nu over et funkishus på 173 kvadratmeter, der er opført på mindre et halvt år, for da først byggetilladelsen fra kommunen kom sidst i maj, var håndværkerne hurtige til at komme i gang. Og heldigvis er det hele forløbet uden de store problemer, så nu har håndværkerne forladt byggepladsen igen.

Som det allersidste, inden nøglen til hoveddøren overdrages til hjemmets ejere, gennemgår Per Uhrbak forskellige dokumenter og praktikaliteter for Nicholas Siim, mens det kribler i Maja Siim for at tage det hele i brug.

- Må jeg godt tænde for køleskabet, spørger hun og kigger på Per Uhrbak.

- Det er dit hus nu, lyder svaret fra en smilende byggeleder.

Tilbage er nu kun, at parret skal lære huset at kende. Det gør man som bekendt bedst ved at bo i det, så derfor gik flytningen straks i gang, da nøglerne var blevet overdraget, og de sidste dokumenter skrevet under.

Og det med morgenkaffen - det har Nicholas Siim også set frem til.

- For to år siden stod jeg på en gold mark og visualiserede, hvordan jeg skulle stå i køkkenet med en kop kaffe og kigge ud mod naturen ... det skal jeg i morgen.

Det var en glædens dag, da Maja og Nicholas Siim forleden fik overdraget nøglerne til deres drømmehjem på Åbrynet i Tulstrup af Per Uhrbak, som har været byggeleder på projektet.

Foto: Chresten Bergh

